※郵送または FAX（0153-62-2229）にてお申し込みください。

様式第１号

年  月  日

 北海道浜中町長 様

郵便番号：

住  所：

ふりがな：

氏  名：

電話番号：

寄 附（ふるさと納税）申 込 書

下記のとおり北海道浜中町への寄附を申し込みます。

記

１ 寄附金について

 ●寄 附 金 額

          円

 ●ご入金方法（いずれかひとつに○をつけて下さい。）

  郵 便 振 替    銀 行 振 込

注「郵便振替」の場合は、振替手数料はかかりません。

 「銀行振込」の場合は、申し訳ございませんがご本人負担とさせていただきます。

●寄附金の事業指定（いずれかひとつに○をつけて下さい。）

  事 業 の 種 類

  １ 漁業の振興に関する事業

  ２ 農業の振興に関する事業

  ３ その他産業の振興に関する事業

  ４ 自然環境・地域景観の保全及び活用に関する事業

  ５ 医療・福祉の充実に関する事業

  ６ 教育・文化スポーツの振興に関する事業

  ７ 事業の指定をしない

２ 物産品について

 ●希望物産品（希望物産品名をご記入ください。）※対応が難しい場合はご連絡いたします。

３ その他確認事項について

 ●ワンストップ特例の申請書（いずれかひとつに○をつけて下さい。）

  希望する       希望しない

●北海道浜中町に対するご意見、メッセージ等（下枠内にご記入ください。）